

Grisslehamn

Åk till en fiskehamn vid havet i Albert Engströms fotspår. Köp fisk eller choklad i hamnbodar, ät gott på Spahotellet eller bara njut av öppet hav.

Res med SL: Tekniska högskolan buss 676 Norrtälje busstation. Buss 637 till Grisslehamn. Totalt c:a 2 t 26 min

Sevärdheter:



Grisslehamn

Grisslehamn är mest känd för Albert Engströms museum och ateljé. I staden finns två hamnar. Den inre hamnen är för fritidsbåtar och den yttre tar dig med Eckerölinjen till Åland. **Sevärdheter:**

- Skatudden ligger ungefär en kilometer från Grisslehamn och man tar sig lätt dit till fots på en slingrande grusväg. Njut av en picnic samtidigt som du hänförs av det spektakulära havssceneriet.
- Albert Engströms museum har öppet under sommartid och är inhyst i Engströms gamla hem. Man har gjort inrett som hemmet ska ha sett ut runt 1910.
- Albert Engströms ateljé kan du spana in oavsett årstid. Den har en besynnerlig form, färg och placering.
- Inre hamnen är, till skillnad från Yttre hamnen, inte till för de stora båtarna utan de mindre fritidsbåtarna. På sommarkvällarna är det mycket liv i hamnen. Det finns både restauranger, minigolf och en kiosk.
- Hotell havsbaden är öppet året runt. Här kan du både lyxa till det med en härlig middag, spa eller boka ett rum för övernattnig.  Trippa har en promenad i Grisslehamn. [nid:tripp/grisslehamn-kompakt-eller-utstraeckt-promenad, text:"Grisslehamn - kompakt eller utsträckt

promenad. "]



Yttre hamnen

Här i Yttre hamnen sjuder det av liv sommartid men är fint året om. Här finns Singö choklad, fiskaffärer, fiskebåtar, café samt bänkar att sitta på för medhavd mat som kan köpas från affären ett stenkast ifrån. Ovanför hamnen ligger Hotell Havsbaden med hotell, restaurang och spa. Speciellt mycket folk är det här när färjan från Eckerölinjen anlöper eller avgår.



Hotell Havsbaden

Ett hotell med spa och restaurang med ett ypperligt läge i Yttre hamnen i Grisslehamn. Vare sig man är matgäst eller skall lyxa till på spa så förstår man varför man tidigt valde denna plats för hotell då den stora tillströmningen av sommargäster kom vid förra sekelskiftet. Dagens byggnad är dock från 1977 med tillbyggnad 1990 och spa-del 2004. För att vara så nytt har man mycket charm och toppat med utsikten mot havet och hamnen med färjor, fiskebåtar och bodar. Vill man ställa bilen så går SL-bussen ända hit.

Inre hamnen

Om yttre hamnen är för de stora båtarna och yrkesfiskarna så är inre hamnen mest för fritidsbåtar. Kvällstid på sommaren är det mycket liv och rörelse i hamnen med några restauranger, minigolf och kiosk.



Pensionat Solgården

Detta åretruntöppna pensionat är väl ett vandrarhem för att prata nusvenska. Bo på pang var stort före charterresorna. Grundat 1932 men stängt tidvis men kan ändå prata om inkört. Servicen är bra och stämningen gemytlig. Pensionatet har ett perfekt läge mellan inre och yttre hamnen och man kan bo i stugor i huvudbyggnaden Solgården eller hyra strandvillan. Här stannade folk till och sov över innan de tog båten vidare till Singö, innan bron dit var byggd. Nu kan man istället åka gratiskryssning med Eckerölinjen istället, vilket ingår med 15 avgången för de boende gästerna. Tel: 0175 30019 Epost: solgardengrisslehamn(at)gmail.com Adress: Solgårdsstigen 19 Grisslehamn



Albert Engströmmuseet

Detta är egentligen Albert Engströms bostad, eller corps de logi, där man återskapat ett museum. Det är i stort sett lika idylliskt här som när familjen Engström levde här. Mitt emot museet ligger brygghuset med kaffestuga. Öppettider 2014 F.o.m. 21/6 t.o.m 17/8 öppet alla dagar kl.11.00 - 17.00 Helger i augusti: 23 -24/8 därefter enl. bokning



Albert Engströms ateljé

Albert Engström museet är öppet på sommarhalvåret men när det är stängt går man med fördel ut till denna ateljé och tittar på den besynnerliga byggnadens form och färgsättning placerad rakt på klippan. Utsikten ut mot havet från den här byggnaden ute vid havet i Grisslehamn är enastående. Att det är vitmålat mot havet beror på att det även fungerade som sjömärke.



Skatudden

Till Skatudden går man från Grisslehamn den dryga kilometern längs en slingrande grusväg. Väl framme har man ett spektakulärt havssceneri som kan besökas alla årstider. Passar utmärkt som picknickställe.



Trippa

www.trippa.se
